

Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	SO01	Atletický ovál
R:	1	Polyuretan

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
63	Doskočiště	D+M gumové čisticí zóny kolem doskočiště včetně materiálu dle specifikace mat.	m	48,00000	6 500,00	312 000,00
64	Žlaby 1	D+M Odvodňovací žlab štěrbinový s plastovou nerozbitnou krytkou d. 1 m rovný dle specifikace		170,00000	2 890,00	491 300,00
65	Žlaby 2	D+M Odvodňovací žlab štěrbinový s plastovou nerozbitnou krytkou d. 1 m Oblouk r 36,5m dle specifik		230,00000	3 090,00	710 700,00
66	Žlaby 3	D+M Odtoková vpusť pro štěrbinové žlaby s krytkou z nerozbitného plastu dle specifikace	ks	8,00000	0,00	0,00
67	27253092	Obrubník s ochr. gumou dle specifikace	kus	96,00000	1 295,00	124 320,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00
68	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,00558	0,00	0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						316 000,00
69	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	4 000,00000	79,00	316 000,00
Díl: 702 Sportovní povrchy venkovní - POLYURETANOVÉ						5 477 033,00
70	777000109TPX	Lajnování na polyuretanový povrch dle pravidel IAAF	m	3 549,00000	49,00	173 901,00
71	777000110TPX	Polyuretanový sportovní povrch dvouvrstvý propustný „Spray coat“ dle specifikace tl. 14mm	m2	6 080,64000	610,00	3 709 190,40
72	Polyuretan	Montáž polyuretanového povrchu (dvouvrstvého propustného) tl. 14 mm	m2	6 080,64000	190,00	1 155 321,60
73	Polyuretan 1	Polyuretanový povrch dvouvrstvý nepropustný „Sandwich“ dle specifikace tl.14 mm		313,30000	950,00	297 635,00
74	Polyuretan 2	Montáž polyuretanového povrchu (dvouvrstvěnepropustný) dle specifikace tl.14 mm	m2	313,30000	450,00	140 985,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						0,00
75	460420022RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	341,00000	0,00	0,00
76	283KK	D+M Malá kabelová komora (508x406x427), jednodílné HDPE zelené vlko (vnitřní 460x360x420 mm)	kus	14,00000	0,00	0,00
77	345kopoflex	D+M Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	682,00000	0,00	0,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						0,00
78	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2 652,77896	0,00	0,00
79	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50 402,80024	0,00	0,00
80	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2 652,77896	0,00	0,00
Díl: VN Vedlejší náklady						20 000,00
81	00511 R	Geodetické práce (vytyčení, provádění, skut. provedení)	Soubor	3,00000	0,00	0,00
82	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
83	Infotabule1	dodávka a montáž Informační billboard - 5100/2400 mm	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
84	Infotabule2	Dodávka a montáž Pamětní deska - 300/400 mm	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						49 500,00
85	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	SO01	Atletický ovál
R:	1	Polyuretan

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
86	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	0,00	0,00
87	00524- Stat	Dokumentace výrobní - statika SO02, SO03	hod.	150,00000	0,00	0,00
88	005241010R	Dokumentace výrobní - SO01,SO04,SO05	hod.	60,00000	0,00	0,00
89	450	Odstranění příjezdové panelové cesty	m2	110,00000	450,00	49 500,00
90	ON-1	Vybudování příjezdové panelové cesty, včetně geotextilie a podkladu ze štěrkopísku	m2	110,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	SO02	Opěrné stěny
R:	4	Opěrná stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	0,00			
1	553tm	Dilatace - Trn smykový dilatační , nerezový trn s plastovým pouzdrem	kus	25,00000	0,00	0,00
Díl: 88		Potrubí z drenážek	0,00			
2	711131102T07	Položení separační vrstvy z geotextilie, bez dodávky geotextilie	m2	253,00000	0,00	0,00
Díl: 64		Výplně otvorů	0,00			
3	1P1	P1 - Okno plast dle výpisu prvků - 2000x600 D+M	ks	3,00000	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	0,00			
4	4Z5	Z5 - Vnitřní dveře ocelové - 900x2000	ks	1,00000	0,00	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	0,00			
5	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37 XC1	m3	292,45820	0,00	0,00
6	273313311R00	Beton základových desek prostý C 8/10	m3	68,87000	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	0,00			
7	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	5,45000	0,00	0,00
8	411361921RT3	Výztuž stropů svařovanou sítí , průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,27250	0,00	0,00
9	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	10,90000	0,00	0,00
10	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	10,90000	0,00	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	0,00			
11	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	179,60000	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	0,00			
12	Beton -1	Kartáčování povrchu betonu	m2	54,50000	0,00	0,00
13	430321514R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 30/37	m3	23,32050	0,00	0,00
14	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	41,00000	0,00	0,00
15	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	41,00000	0,00	0,00
16	430361721R00	Výztuž schodišť. konstrukcí ocel BST 500 S	t	0,99945	0,00	0,00
Díl: 88		Potrubí z drenážek	0,00			
17	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubé drcen. 16 mm	m3	37,95000	0,00	0,00
18	871219113R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop., flex.PVC,s obsypem	m	253,00000	0,00	0,00
19	483838T10	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	253,00000	0,00	0,00
20	132203302V10	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3, včetně ručního zarovnání a vyspádování dna výkopu	m	253,00000	0,00	0,00
21	28611245.BT	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	253,00000	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	0,00			
22	1Z	Z1 - Madlo na ŽB schodiště 1SCH,2SCH - D+M	m	141,10000	0,00	0,00
23	2Z	Z2 - Ocelové zábradlí - opěrná stěna - D+M	m	1,00000	0,00	0,00
24	3Z3	Z3 - Madlo stěny - D+M	m	105,00000	0,00	0,00
25	6Z6	Z6 - Ocelová mříž z jackelů D+M	ks	1,00000	0,00	0,00
26	7Z7	Z7 - Ocelová mříž 1900x500 - D+M	ks	3,00000	0,00	0,00
27	3Z4	Z4 - Ocelové dvoukřídlé vstupní dveře - D+M	ks	2,00000	0,00	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	0,00			
28	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	179,60000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž		
O:	SO02	Opěrné stěny	
R:	4	Opěrná stěna	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
29	961043111R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	181,44000	0,00	0,00
30	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	2 680,00000	0,00	0,00
Díl: 1		Zemní práce				0,00
31	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	543,00000	0,00	0,00
32	182201101R00	Svahování násypů	m2	867,75000	0,00	0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
33	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku, ALP-M	m2	402,87000	0,00	0,00
34	711111131RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. 1x , za studena, 1x lak , včetně dodávky	m2	402,87000	0,00	0,00
35	7111823121RT2	Montáž nopové fólie, včetně dodávky fólie	m2	116,25000	0,00	0,00
36	711111011RT1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud., 1x nátěr - asfaltová suspenze ve specifikaci	m2	186,00000	0,00	0,00
37	711111006R00	Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr penetr.emulzí	m2	93,00000	0,00	0,00
38	11163230R	Nátěr asfaltový penetrační	kg	65,10000	0,00	0,00
39	11163264R	Tmel asfaltový natíratelný	t	0,14322	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
40	341351101R00	Bednění stěn nosných jednostranné - zřízení	m2	1,60000	0,00	0,00
41	341351102R00	Bednění stěn nosných jednostranné - odstranění	m2	1,60000	0,00	0,00
42	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI	t	0,11250	0,00	0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
43	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	542,00000	0,00	0,00
44	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x penetrační nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	542,00000	0,00	0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
45	311321825R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 XF1	m3	238,47000	0,00	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
46	274323611R00	Železobeton vodostavební C 30/37	m3	98,38500	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				0,00
47	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	521,30800	0,00	0,00
48	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	521,30800	0,00	0,00
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9 904,85200	0,00	0,00
50	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,00000	0,00	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
51	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. ocelí 10505 (R)	t	32,17060	0,00	0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
52	311351805R00	Bednění nadzákl.zdí pohled.hl.oboustranné-zřízení	m2	1 401,50000	0,00	0,00
53	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	1 401,50000	0,00	0,00
54	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské ocelí 10505 (R)	t	21,94140	0,00	0,00
Díl: 1		Zemní práce				0,00

Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	SO02	Opěrné stěny
R:	4	Opěrná stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
55	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	5 308,85000	0,00	0,00
56	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	5 638,15000	0,00	0,00
57	ZTOR	Zabezpečení stavební jámy - torkrétováním - VIZ samostatný projekt	m2	204,50000	0,00	0,00
58	122202509R00	Příplatek za lepivost pro hor. 3	m3	5 638,15000	0,00	0,00
59	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 738,83750	0,00	0,00
60	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	19 123,91250	0,00	0,00
61	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4 247,08000	0,00	0,00
62	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	10 617,70000	0,00	0,00
63	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2 038,83750	0,00	0,00
64	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5 308,85000	0,00	0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						0,00
65	341311711R00	Beton nosných stěn prostý C 25/30	m3	2,50000	0,00	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00
66	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	191,95000	0,00	0,00
Díl: 1 Zemní práce						0,00
67	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	200,00000	0,00	0,00
68	111201401R00	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	200,00000	0,00	0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00
69	998012022R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	2 056,61185	0,00	0,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						0,00
70	931991112R00	Těsnění dilatační spáry , ve stěně, Těsnící pásy	m	75,00000	0,00	0,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						0,00
71	UCRR	Vodotěsné ucpávky	ks	4,00000	0,00	0,00
Díl: VN Vedlejší náklady						0,00
72	005121020R	Provoz zařízení staveniště - jeřáb	Soubor	1,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	SO03	Tribuny
R:	1	Tribuny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m ³	m ³	113,00000	0,00	0,00
2	122202509R00	Příplatek za lepivost pro hor. 3	m ³	150,29000	0,00	0,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	150,29000	0,00	0,00
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	1 243,00000	0,00	0,00
5	199-skládka	Poplatek za skládku výkopku	m ³	150,29000	0,00	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				909 893,25
6	27532111RR	Prefabrikované schodišťové stupně - C30/37 XF3, XC4	m ³	48,14250	18 900,00	909 893,25
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
7	275313511R00	Beton prostý C 12/15	m ³	94,92000	0,00	0,00
8	311351105RT1	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení, bednicí materiál prkna	m ²	476,40000	0,00	0,00
9	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m ²	476,40000	0,00	0,00
10	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	7,30350	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
11	998012022R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	386,39705	0,00	0,00
Díl: 799		Ostatní				121 660,00
12	d	D+M - sedáků včetně pomocné konstrukce	m	308,00000	395,00	121 660,00

Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	SO04	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace						691 239,00
1	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, 0-32	m2	543,00000	198,00	107 514,00
2	567123114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.15 cm	m2	543,00000	265,00	143 895,00
3	577115118RT3	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 9 cm, plochy 101-200 m2	m2	543,00000	655,00	355 665,00
4	569611RRR	Zpevnění betonovým recyklátem tl. 20 cm	m2	543,00000	155,00	84 165,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						182 042,60
5	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	292,00000	359,00	104 828,00
6	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	32,58000	2 370,00	77 214,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						62 476,10
7	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	790,83671	79,00	62 476,10

Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	SO05	Hřiště
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 18						414 787,50
Povrchové úpravy terénu						
1	184802111R00	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	675,00000	2,00	1 350,00
2	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm dle křivky zrnitosti a požadavků dle TZ	m2	675,00000	98,00	66 150,00
3	181-SUB	Rozproštění substrátu, rovina, tl. 10cm	m2	675,00000	28,00	18 900,00
4	483264T10	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	675,00000	7,00	4 725,00
5	483993T10	Dodání travního koberce s dovozem	m2	708,75000	265,00	187 818,75
6	483996T10	Montáž travního koberce	m2	675,00000	49,00	33 075,00
7	181-SUB1	Vegetační substrát-hřištní substrát	m3	70,87500	1 450,00	102 768,75
Díl: 2						8 100,00
Základy a zvláštní zakládání						
8	215901101V07	Zhuštění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	675,00000	12,00	8 100,00
Díl: 3031-2						0,00
Potrubi, kabely a fitinky - dodávka a montáž						
9	230320122R00	Tlaková zkouška	m	1,00000	0,00	0,00
10	3031222RR	Demontáž armaturní šachty včetně rozvodů	kpl.	1,00000	0,00	0,00
11	303123RR	Napojení vodovodů na novou armaturní šachtu (včetně výkopových prací, položení a dodávky HDPE90	m	30,00000	0,00	0,00
12	30312RR	D+M Ventil s vývodem na rychlospojku	ks	2,00000	0,00	0,00
13	Pol_4	Fitinky	soub.	1,00000	0,00	0,00
14	1099T	Kabel CYKY 5x2,5	m	485,00000	0,00	0,00
15	1806T	Sestava pro zazimování systému	soub.	1,00000	0,00	0,00
16	Pol_2	PE 100 PN 10 DN 63x5,4	m	485,00000	0,00	0,00
17	Pol_5	Kabel CYKY 2x2,5	m	485,00000	0,00	0,00
18	Pol_8	Sestava pro filtraci vody	ks	1,00000	0,00	0,00
Díl: 3031-3						0,00
Závlahový materiál - dodávka a montáž						
19	EVRR	elektroventil	ks	1,00000	0,00	0,00
20	Pol_14	Navrtávací pasy 63x6/4"	ks	16,00000	0,00	0,00
21	Pol_16	Ochranná krytka s umělou trávou	ks	6,00000	0,00	0,00
22	Pol_17	Montáž systému	počet	1,00000	0,00	0,00
23	Pol_18	Tlakové čerpadlo 200l/ min, 5,5 kW zátěž 11 A	ks	1,00000	0,00	0,00
24	1801T	Čidlo srážek	ks	1,00000	0,00	0,00
25	1808T	Vodovzdorné konektory DBY	ks	10,00000	0,00	0,00
26	Pol_10	Postřikovač celokruhový	ks	6,00000	0,00	0,00
27	Pol_11	Řídící jednotka	ks	1,00000	0,00	0,00
28	Pol_12	Kloubové spoje 6/4"	ks	16,00000	0,00	0,00
29	Pol_19	D+M Armaturní šachta plastová 1,5*1,5*1,2 s osazením filtru a armatur pro vypouštění	soub.	1,00000	0,00	0,00
30	Pol_21	montáž, zapojení a elektroinstalace s aut.spínáním	soub.	1,00000	0,00	0,00
31	Pol_9	Postřikovač sekt.	ks	10,00000	0,00	0,00
Díl: 99						0,00
Staveništní přesun hmot						
32	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	204,93675	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž		
O:	SO05	Hřiště	
R:	1	Hřiště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 708		Záchytné sítě za brankami včetně nosné konstrukce				324 011,38
33	TEN-BRANKT00	Branka na fotbal jednodílná oc,včetně sítě D+M	ks	2,00000	33 500,00	67 000,00
34	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	16,28000	985,00	16 035,80
35	271571112R00	Poštář základu ze šterkopisku netříděného	m3	0,06400	817,00	52,29
36	275311116R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20	m3	8,96000	2 315,00	20 742,40
37	705911123T07	Montáž PE ochranných sítí za použití montážní plošiny	m	72,00000	179,00	12 888,00
38	KONSLZBR8M	Sloupky pro oplocení TR89/4-žár.pozink pro záchytné sítě v=6m, vč. oček na lanka	m	105,00000	938,00	98 490,00
39	703KV5001T	Napínák	ks	12,00000	75,00	900,00
40	703KV5012T	Závěsné ocelové lanko obstříknuté v plastu	m	144,00000	13,00	1 872,00
41	703KV5016T	Svorka pro smýčku	ks	36,00000	9,00	324,00
42	703KV5033T	Závěsná karabinka na ochranné sítě	ks	864,00000	7,00	6 048,00
43	703KV891010T	Závěsná síť PP oka 100x100mm-4mm-zelená	m2	432,00000	78,00	33 696,00
44	KONROZBR6M	vzpěry pro oplocení TR57/2-žár.pozink	m	72,00000	553,00	39 816,00
45	SITE1	D+M Záchytná síť shrnovací 6*6m	kpl.	1,00000	5 950,00	5 950,00
46	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	23,73312	851,00	20 196,89

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|